

brellerz

QUALITY UMBRELLAS



WHY BUY BRELLERZ?

- ✓ Minimum Order of Just \$100.00 +GST
- ✓ Free delivery to store with minimum order*
- ✓ Pay using PayPal, EFT, Visa or Mastercard
- ✓ Goods shipped immediately after payment
- ✓ Display units take up minimal amount of space
- ✓ Stands, FDUs & CDUs are all set up in minutes
- ✓ Superior quality frames on all folding umbrellas
- ✓ Long umbrellas with fully flexible fibreglass ribs
- ✓ Safety features protect fingers on down release
- ✓ An easy to administer 1 year frame guarantee

*SURCHARGES MAY APPLY FOR SOME REGIONAL AREAS WITHIN AUSTRALIA.

READY TO RETAIL DISPLAYS

ORDER THESE AND MORE ONLINE AT www.brellerzdirect.com.au Username: BRELLERZ and Password: UMBRELLAS



33cm x 22cm
of floor space

MIXED STAND

B2017FLOOR48

36 x Mixed Manual Folding (12 Black, 12 Classic Colours and 12 B&W Prints)
@\$5.00+gst each
SRP \$10.00 each

12 x Auto Sports
@\$7.50+gst each
SRP \$15.00 each

Floor Stand Cost:
\$270.00 +GST

Quantity ___ x
\$297 = \$ _____

STANDARD 66 PIECE MOBILE METAL DISPLAY

B2019METAL66

66 PIECES:	COST:	EACH:	SRP:
36 x Basic Black	\$180.00+gst	\$5.00+gst	\$10.00
12 x Auto Sports	\$90.00+gst	\$7.50+gst	\$15.00
18 x Ponchos	\$27.00+gst	\$1.50+gst	\$3.00
TOTAL SET UP:	\$297.00+gst with free display stand		

Quantity ___ x \$326.70 = \$ _____

CDU OF 18 EMERGENCY PONCHOS



SRP \$3.00 each

B1000PONCHO18

Emergency Poncho x 18 units in CDU
\$27.00+gst
___ x \$29.70 =
\$ _____



27cm wide
35cm deep

CDUs OF 12 FOLDING UMBRELLAS

Umbrella CDUs:

15cm wide
22cm deep
with 12 in each CDU

Basic Black CDU
SRP \$10.00 each

B3100BASIC12

LIST PRICE:
\$60.00 +GST
@\$5.00 EACH



Basic Color CDU
SRP \$10.00 each

B3100COLOR12

LIST PRICE:
\$60.00 +GST
@\$5.00 EACH



Basic Mixed CDU
SRP \$10.00 each

B3100MIXED12

LIST PRICE:
\$60.00 +GST
@\$5.00 EACH



Quantity ___ x \$66.00 = \$ _____

Quantity ___ x \$66.00 = \$ _____

Quantity ___ x \$66.00 = \$ _____

MOBILE METAL FLOOR DISPLAYS

84 PIECE FLOOR DISPLAY

B2019METAL84

57cm wide
47cm deep
136cm high

TOTAL SET UP: \$525.00+gst
with free large metal stand

Quantity ___ x \$577.50 = \$ _____



27cm wide
35cm deep



MOBILE STAND

Pick the stock you want to place on the stand with 18 ponchos plus 36 folding and 12 long umbrellas e.g.

- 18 Ponchos
- 6 Auto Sports
- 6 Auto Hook
- 6 Basic Classic
- 6 Basic Print
- 12 Basic Black
- 6 Windproof
- 6 Auto Deluxe

Stand is provided free of charge for the first order with value of over \$300.

Send stand Yes/No

84 PIECES:

	COST:	EACH:	SRP:
30 x Basic Black	\$150.00+gst	\$5.00+gst	\$10.00
6 x Basic Style	\$ 30.00+gst	\$5.00+gst	\$10.00
6 x Basic Classic	\$ 30.00+gst	\$5.00+gst	\$10.00
6 x Basic Prints	\$ 30.00+gst	\$5.00+gst	\$10.00
6 x Windproof	\$ 45.00+gst	\$7.50+gst	\$15.00
6 x Auto Deluxe	\$ 45.00+gst	\$7.50+gst	\$15.00
6 x Auto Dome	\$ 45.00+gst	\$7.50+gst	\$15.00
6 x Auto Hook	\$ 45.00+gst	\$7.50+gst	\$15.00
6 x Auto Sports	\$ 45.00+gst	\$7.50+gst	\$15.00
6 x Classic Golf	\$60.00+gst	\$10.00+gst	\$20.00

CREATE YOUR STAND / BUY REFILLS



B3450HOOK6
Auto Hook
SRP \$15.00
\$7.50+gst
x 6 units for
\$45.00+gst
___ x \$49.50
= \$ _____



B3400DOME6
Auto Dome
SRP \$15.00
\$7.50+gst
x 6 units for
\$45.00+gst
___ x \$49.50
= \$ _____



B3310AUTO6
Auto Deluxe
SRP \$15.00
\$7.50+gst
x 6 units for
\$45.00+gst
___ x \$49.50
= \$ _____



B3200WINDPRF6
Windproof
SRP \$15.00
\$7.50+gst
x 6 units for
\$45.00+gst
___ x \$49.50
= \$ _____



B3100BLACK6
Basic Black
SRP \$10.00
\$5.00+gst
x 6 units for
\$30.00+gst
___ x \$33.00
= \$ _____



B3500GOLF6
Classic Golf
SRP \$20.00
\$10.00+gst
x 6 units for
\$60.00+gst
___ x \$66.00
= \$ _____



B3500SPORT6
Auto Sports
SRP \$15.00
\$7.50+gst
x 6 units for
\$45.00+gst
___ x \$49.50
= \$ _____



B3100COLOR6
Basic Colour
SRP \$10.00
\$5.00+gst
x 6 units for
\$30.00+gst
___ x \$33.00
= \$ _____



B3100CLASSIC6
Basic Classic
SRP \$10.00
\$5.00+gst
x 6 units for
\$30.00+gst
___ x \$33.00
= \$ _____



B3100PRINT6
Basic Prints
SRP \$10.00
\$5.00+gst
x 6 units for
\$30.00+gst
___ x \$33.00
= \$ _____

RETAILER: _____

BUYER: _____

DELIVERY TO: _____

PHONE NUMBER: _____

E-MAIL: _____

PAY BY: VISA _____ MASTERCARD _____

CARD No: _____

EXPIRY: ___/___ CODE: _____

AMOUNT PAID: \$ _____



FAX: 03 93111932

CALL: 1 800 036 161

sales@cliftonaustralia.com

BRELLERZ UMBRELLAS
CLIFTON, 27 VELLA DRIVE
SUNSHINE WEST VIC 3020

ABN 53 266 545 294